 Formschlussadapter
Der Formschlussadapter ersetzt den zentrischen Klemmadapter. Je nach Ausführung
können sie zusammen mit Vierkantachsen in verschiedenen Größen sowie mit
Halbrundachsen verwendet werden.
E
-
90
.0
04
7
-
V
er
. 1
.3
 BN  BS  BE  BF  BT
Bestell-Nummer
neu
Beschreibung Bestell-Nr.
alt
E-AB-F08 Formschlussadapter 8 mm, verzinkt E-AF08
E-AB-F09 Formschlussadapter 9 mm, verzinkt E-AF09
E-AB-F10 Formschlussadapter 10 mm, verzinkt E-AF10
E-AB-F11 Formschlussadapter 11 mm, verzinkt E-AF11
E-AB-F12 Formschlussadapter 12 mm, verzinkt E-AF12
E-AB-F14 Formschlussadapter 14 mm, verzinkt E-AF14
E-AB-F16 Formschlussadapter 16 mm, verzinkt –
E-AB-FH12 Formschlussadapter, halbrund, 12 mm, verzinkt E-AFL
E-AB-F...M
Alle Formschlussadapter auch in Microcor
erhältlich
–
E-AB-F08F
Formschlussadapter 8 mm, verzinkt,
mit Arretierung im Antrieb
E-AF08F
E-AB-F09F
Formschlussadapter 9 mm, verzinkt,
mit Arretierung im Antrieb
E-AF09F
E-AB-F10F
Formschlussadapter 10 mm, verzinkt,
mit Arretierung im Antrieb
E-AF10F
E-AB-F11F
Formschlussadapter 11 mm, verzinkt,
mit Arretierung im Antrieb
E-AF11F
E-AB-F12F
Formschlussadapter 12 mm, verzinkt,
mit Arretierung im Antrieb
E-AF12F
E-AB-F14F
Formschlussadapter 14 mm, verzinkt,
mit Arretierung im Antrieb
E-AF14F
E-AB-FH12F
Formschlussadapter, halbrund, verzinkt,
mit Arretierung im Antrieb
E-AFLF
E-AB-F...MF
Alle Formschlussadapter (außer 16 mm) auch in
Kombination "arretiert und Microcor" erhältlich.
–
E-AB-F0.438M Formschlussadapter 0.438 inch Microcor –
Zubehör für die Baureihe B
Für folgende Stellantriebstypen:
E-AB-F08
8
8
E-AB-F10-14
14
14
E-AB-FH
9
Ø12
E-AB-F16
19,
8
16
0.4
38
 in
ch
E-AB-F0.438M
Formschlussadapter
Mit Arretierung Ohne Arretierung